



مدیر کل راه و شهرسازی فارس عنوان کرد؛

زمین‌های با کاربری مسکونی که توسط مالکان آنها ساخته نشده، احتکار محسوب شده و به کاربری‌های غیر مسکونی تبدیل می‌شود



با تصویب شورای عالی معماری و شهرسازی، کاربری زمین‌های با ویژگی‌های مذکور به کاربری‌های غیرمسکونی تبدیل می‌شود.

به گزارش ایسنا، مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: کاربری آن دسته از اراضی مسکونی واقع در محدوده قانونی حریم شهرها که تاکنون تفکیک یا ساخت و ساز در آنها انجام نشده باشد، به خدماتی تغییر می‌کند. محمودرضا طالبان به خبرنگاران گفت: امروز در محدوده قانونی شهرها زمین‌هایی وجود دارد که توسط مالکان در خدمت فضای مسکونی و مورد نیاز شهر قرار نگرفته و در حقیقت این اراضی احتکار شده است.

او ادامه داد: برای اینکه بتوانیم از فضایی که بر اساس طرح‌های تفصیلی شهری پیش‌بینی شده استفاده کنیم، با تصویب شورای عالی معماری و شهرسازی، کاربری زمین‌های با ویژگی‌های مذکور به کاربری‌های غیرمسکونی تبدیل می‌شود.

لرزم افزایش صدور پروانه‌های

تاریخ

۲۴

تیر

۱۴۰۲

شنبه

سختگوی صنعت برق گفت: ممکن است بر اساس پیش بینی هوشناسی و تداوم جریان گرما در کشور و افزایش مصرف برق در هفته‌های آتی درخواست تعطیلی ادارات داشته باشیم.

به گزارش تابناک، باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: مصطفی رحبی مهدی گفت: دمای هوای تهران در روز چهارشنبه ۲۱ تیرماه از ۴۰ درجه عبور کرد و میزان دمای هوا در برخی نقاط این منطقه به ۴۳ درجه نیز رسید.

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با بیان اینکه گرم‌ترین هفته امسال را که در یازده سال اخیر بی‌سابقه بوده پشت سرگذاشتیم گفت: افزایش دمای بی‌سابقه هوای کشور در هفته جاری علاوه بر شکستن رکورد تاریخی مصرف

احتمال تعطیلی ادارات قوت گرفت

برق کشور، رکورد مصرف برق تهران را هم جابجا کرد و نصاب ۱۲۷۰۰ مگاوات را ثبت نمود که حدود ۵۰۰ مگاوات از سال گذشته بیشتر است.مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران تصریح کرد: خوشبختانه شبکه برق کشور پایدار است و مشکلی در تأمین برق هموطنان وجود ندارد. سختگوی صنعت برق کشور در خصوص تعطیلی ادارات گفت: وزارت نیرو، در حال حاضر درخواستی برای تعطیلی ادارات به دلیل کمبود تولید برق ندارد. ممکن است بر اساس پیش بینی سازمان هوشناسی و تداوم و ماندگاری جریان گرما در کشور و افزایش مصرف برق در هفته‌های پیش رو این درخواست را داشته باشیم، اما در حال حاضر مشکلی در تأمین برق هموطنان وجود ندارد و نیازی به تعطیلی ادارات نداریم.

جشنواره‌های مطبوعات فرصت خوبی برای رسانه‌ها هستند

۱۴هزار رسانه در کشور داریم

مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: جشنواره‌های مطبوعات فرصت خوبی برای رسانه‌هاست و استمرار آن قطعاً نتایج مؤثری در ارتقا سطح توانمندی فعالان آن دارد. به گزارش خبرگزاری مهر، ایمان شمسایی، مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در آئین اختتامیه نهمین جشنواره رسانه‌های استان قزوین با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر ضرورت توجه به جهاد تبیین، گفت: مرور فرمایشات رهبر معظم انقلاب درباره جهاد تبیین این نکته را گوشزد می‌کند که ایشان دقیقاً اجرای داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در آئین اختتامیه می‌پردازد برایمان یادآوری می‌کنند که اطلاع‌رسانی و آگاه کردن مردم، مقابله با فرهنگ استعماری و استکباری، تبعیض، فساد، فحشاء، جلوگیری از مرزبندی‌های کاذب بین اقوام و تقویت اصول مطرح قانون اساسی و سیاست نه شرقی و نه غربی در واقع وظیفه ما در این اقدام جهادگونه است.

وی افزود: در حوادث اخیر اگرچه افت و خیزهایی داشته‌ایم اما جامعه رسانه‌ای کشور و روزنامه‌نگاران قلم بر زمین نگذاشتند و کسی حرف از تحریم نزد و با نقد کارشناسانه و دلسوزانه پای نظام جمهوری اسلامی ایستادند.مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قانون مطبوعات را اصلی‌ترین منشور حوزه رسانه در عرصه قانونی دانست و گفت: جامعه خبری بزرگی در کشور داریم و بر این اساس سیاست‌هایی را در وزارت فرهنگ و ارشاد دنبال می‌کنیم که از جمله آنها رعایت ماده ۴۶ قانون مطبوعات توسط صاحبان امتیاز است که بر امنیت شغلی و لزوم بیمه خبرنگاران تأکید دارد.

وی افزود: البته قانون مطبوعات در برابر خبرنگاران سکوت کرده و صرفاً مدیران رسانه‌ها را خطاب قرار می‌دهد که باید به این امر توجه شود. شمسایی ادامه داد: همچنین توجه به محتوا و پرنقش شدن نقش آن نسبت به شاخص‌های کمی از دیگر سیاست‌های ماست که اقداماتی نیز در خصوص آن صورت گرفته است. مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: خبرنگاران و فعالان رسانه بیش از آنکه به استحکام فنی و ساختاری گزارش‌ها و اخبار فکر کنند به فکر سوزها و مسئله‌ها هستند و هیچکس به اندازه رسانه‌ای‌ها نمی‌تواند نظام مسائل کشور، استان و شهر را تبیین و پردازش کند.وی افزود: سیاست‌های اصلی دولت سیزدهم در حوزه رسانه و تأکید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاون امور مطبوعاتی توجه به رسانه‌های محلی است که با استانداردهای بین‌المللی و گسترش رسانه‌های محلی در دنیا نیز سازگاری دارد. این مسئول ادامه داد: اجرای رتبه بندی روزنامه‌ها که اخیراً ابلاغ شده با نگاه ویژه به رسانه‌های

علیرضا بیگی نماینده مجلس:

نتیجه بر خی صحبت‌های مسئولان ناامیدی مردم است

یک نماینده مجلس گفت: بحث‌ها و صحبت‌هایی که از زبان برخی از مسئولان بیان می‌شود نتیجه‌اش جز ناامیدی و ناکارآمد قلمداد کردن مدیرانی که مسئولت بر عهده دارد نمی‌تواند باشد.

احمدعلیرضا بیگی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره این که این روزها برخی صاحبان تریبون‌ها توب مشکلات معیشتی و اقتصادی را در زمین محور در حوزه اقتصاد اساسا مطالبی که این دوستان بیان می‌کنند آدرس اشتباه دادن است و اساساً اگر از منابع کشور به درستی در مسیر اولویت‌ها استفاده نمی‌شود، این تقصیر متوجه دولت است که منابع کشور را نمی‌تواند در مسیر آسایش و رفاه مردم به کار گیرد، بعد هم این وسط مردم مقصر نشان داده می‌شوند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که دولت باید زیرساخت‌های لازم را فراهم کند تا بتواند از امکان، توان و قابلیت‌های مردم برای عبور از مشکلات اقتصادی استفاده کند، عنوان کرد: متأسفانه زمینه مشارکت‌پذیری مردم در دولت وجود ندارد که این هم به نوع نگاهی که دولت در حوزه اقتصاد می‌توانیم بزنیم این است که چون مردم برنمی‌آییم.

وی درباره تأثیر این‌گونه صحبت‌ها بر مردم و افکاری عمومی گفت: نمک پاشیدن روی زخم مردم و صحبت‌هایی که از زبان برخی جهت دامن‌گیر کشور شده است، چرا امکان مشارکت مردم برای سرمایه‌گذاری در صنعت، آب، برق و گاز فراهم نیست؟ چرا ورود مردم به بازار به نحوی اتفاق نمی‌تواند باشد.

«نیستی» که انسان را بین مرگ و زندگی قرار می‌دهد



رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از عموم مردم درخواست کرد در صورت مشاهده این خزنده خطرناک و سمی، خصوصاً برای به دام انداختن آن اقدام نکنند و ضمن حفظ خونسردی بلافاصله با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی تماس بگیرند.

نصیب الله فتحی رئیس اداره حفاظت محیط زیست فیروزآباد در ۱۲ تیرماه ۱۴۰۲ از زنده گیری گونه کمیاب «شترمار» در این شهرستان خبر داد و بیان کرد: در پی تماس یکی از شهروندان شهر فیروزآباد مبنی بر وجود مار در منطقه شهری عملیات زنده گیری با حضور نیروهای تخصصی شهرستان انجام شد. وی اضافه کرد: در این عملیات گونه کمیاب «شترمار» زنده گیری شده که این گونه از جمله گونه‌های نادر مناطق شهرستانی است و این مار پس از زنده‌گیری در دامان طبیعت رهاسازی شد.

«شترمار» گونه‌ای از مار است که در خاورمیانه و ایران، آسیای میانه و شمال آفریقا زندگی می‌کند.

گناه استان بوشهر و خطرات گزیدگی

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان گناوه گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تعداد ۵۱ مورد گزش مار و عقرب در شهرستان گناوه ثبت شده است.

عصمت حیدری اضافه کرد: در سال ۱۴۰۱ در مجموع ۲۲۴ مورد گزش در شهرستان گناوه گزارش‌شده است که ۱۶۸ مورد گزش توسط عقرب و ۵۶ مورد مار گزیدگی بوده است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان گناوه افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون ۵۱ مورد گزش در شهرستان داشته‌ایم که ۷۰درصد موارد در روستاها و فضای باز حین تفریح رخ داده و از این تعداد ۷۵ درصد موارد گزش مربوط به گزش عقرب بوده است.

بر اساس این گزارش در زمان مار گزیدگی از انجام یکسری اقدامات اکیدا خودداری شود:

– ایجاد برش، خراش یا سوراخ در محل گزیدگی، میکیدن زهر از محل گزیدگی، سفت بستن تورنیکه به دور اندام مار گزیده.

– هرگز تلاش برای گرفتن یا به دام انداختن مار انجام ندهید، حتی اگر

مرده و یا سرش از تنش جدا شده باشد.

– یخ روی زخم نگذارید، از اسپرین، ایبوپروفن و ناپروکسن به عنوان مسکن استفاده نشود، از درمان‌های خانگی جهت درمان مار گزیدگی استفاده نشود.

تورم موضعی، حساسیت و سوزش، بی‌قراری، تاری دید، افزایش تعریق و ترشح بزاق و تنگی تنفس از علائم گزش است که فرد باید در اسرع وقت به مراکز بهداشتی و درمانی مراجعه کند.

مهم‌ترین مسئله در زمان گزش مار و عقرب، رساندن بدون معطلی فرد به مراکز درمانی است تا سرم ضد عقرب و ضد سم به وی تزریق شود.

اخبار

صفحه

۲

شماره

۳۶۸۴

سال

بیست‌ونهم

طالبان :

۹۵درصد مردم افغانستان نمی خواهند زنان کار کنند، کشورهای دیگر نباید دخالت کنند

مقام طالبان: ۹۵ درصد افغان‌ها نمی‌خواهند که زنانشان کار کنند. تنها پنج درصد مردم این اظهارات را بیان می‌کنند. آنان از سوی خارجی‌ها تربیت شده‌اند، اما این اظهارات غلط است. مردم افغانستان با کار کردن زنان مخالفند.

طلوع نیوز نوشت: دین محمد حق‌بین، معین مالی و اداری وزارت کار و امور اجتماعی افغانستان ادعا کرده است که ۹۵ درصد شهروندان کشور نمی‌خواهند زنان در جامعه کار کنند.

حق‌بین درباره کار زنان در افغانستان افزود: کشورهای دیگر نباید در این زمینه مداخله کنند. با کار کردن زنان مخالفند.

طلوع نیوز نوشت: دین محمد حق‌بین، معین مالی و اداری وزارت کار و امور اجتماعی افغانستان ادعا می‌شوند.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز

مطرح کرد؛

گذر بدون بحران در تابستان با صرفه جویی در مصرف آب



آب کشور در تابستان سال جاری بزرگوار می‌شود.

آبادیان اضافه کرد: این جشنواره به همت شرکت مدیریت منابع آب ایران و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به منظور توسعه همکاری با رسانه‌های کشور اعم از مطبوعات، خبرگزاری‌ها و شبکه‌های رادیویی و تلویزیونی و نیز قدردانی از تلاش و همت فعالان عرصه رسانه، برگزار می‌شود.

موضوعات جشنواره شامل تیتراژ، گزارش خبری، مصاحبه و گفت‌وگوی تفصیلی، یادداشت و سرفقاله، عکس و گزارش تصویری، طنز و کاریکاتور، گزارش ویدئویی و صوتی-رادیو و تلویزیون و محصولات چندرسانه‌ای – اینفوگرافیک، موشن گرافیک، و دستگاها آثار آن را به حداقل برسانیم.

وی ادامه داد: روابط عمومی آبفا شیراز از طریق مساجد و حسینیه‌ها اقدام به ترویج مدیریت مصرف صرفه‌جویی عنور کرد و گفت: قشر دانش آموز بهترین مخاطبان برای ارائه بسته‌های آموزشی با مضمون صرفه‌جویی در مصرف آب است.

مدیر روابط عمومی آبفا شیراز از دیگر اقدامات را نصب توزیع برجسب‌ها و پوسترها صرفه‌جویی در مصرف آب در مساجد، وضوخانه‌ها و محله‌ها شیراز عنوان در مصرف آب برای گذر کردن بحران در تابستان امسال گفت: در این باره با برگزاری جلسات پی در پی با عنوان قرارگاه تأمین و توزیع آب همه پیش‌بینی‌های لازم در این زمینه انجام داده شده تا تابستان امسال قطعی برنامه‌ریزی شده نداشته باشیم.

آبادیان با اشاره به اتفاقات هفته‌های اخیر درخصوص افت فشار آب در برخی از نقاط شیراز اضافه داد: آموزش درخصوص صرفه‌جویی این اتفاقات غیر قابل پیش بینی شده مربوط به ترکیدگی لوله و فرسودگی شبکه‌های آب بوده است که بعضاً برخی عمری بالای ۵۰ تا ۶۰ سال دارند و دچار اختلال و شکستی می‌شوند و در این راستا تیم‌های عملیاتی شرکت آبفا شیراز در سریعترین زمان ممکن اقدامات لازم را برای اصلاح این شبکه‌ها انجام می‌دهند.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز با اشاره به اقدامات جهت ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب گفت: امسال از سد درودزن به شیراز خبر داد و گفت: با این انتقال خیلی از مشکلات آبرسانی ما کاهش پیدا خواهد کرد زیرا ظرفیت آبی محدود است و با تزریق خط دوم انتقال این مشکل حل خواهد شد.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز با اشاره به اقدامات جهت ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب گفت: امسال جشنواره آب و رسانه در سالی که «شتاب در تغییر برای حل بحران آب » نام گذاری شده با هدف توسعه ارتباط با رسانه‌ها و بهبود روش‌های اطلاع‌رسانی در حوزه